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OPTICEPT SÄKRAR ORDER VÄRD CIRKA 60 MSEK
OptiCept Technologies AB (publ) (ticker: OPTI) meddelar att man erhållit en order 
med värde på cirka 60 MSEK. Ordern har ett garanterat minsta värde på 43,5 MSEK. 
Samarbetspartnern inom PEF-teknologi för fasta livsmedel, FPS Food Process 
Solutions (“FPS”) är beställaren.

Efter framgångsrik verifiering lägger FPS denna order för att möta efterfrågan från marknaden. 
Ordern avser PEF-enheter för fasta livsmedel och dessa kommer att avropas under max 12 
månader. 

OptiCepts samarbetspartner FPS har på kort tid växt till att vara en av världens största 
producenter av kompletta potatislinjer. 

“Vi är oerhört glada över att se hur allt nu börjar falla på plats. Den här affären markerar en tydlig 
milstolpe i bolagets historia. Samarbetet med FPS har gått över förväntan och båda bolagen är 
exalterade över vad vi tillsammans kan uträtta. Vi har redan nu många intresserade slutkunder 
för vårt patenterade PEF-system, vilken denna order bekräftar”, säger Thomas Lundqvist, VD, 
OptiCept Technologies. 

FPS VD, Jeffrey Chang, kommenterar vidare: 

”Jag är mycket nöjd med vårt samarbete och imponerad av OptiCept-teknikens kapacitet. Det är 
uppenbart att den kommer att medföra många fördelar för potatisbranschen och andra 
branscher. Vi har redan märkt av en hög efterfrågan, så att förbereda en fullskalig lansering är 
nästa naturliga steg.”

Under hösten 2023 ingick OptiCept ett partnerskap med kanadensiska bolaget FPS för att 
gemensamt utveckla, tillverka och sälja PEF-applikationer till industrin för fasta livsmedel med 
särskilt fokus på potatisbearbetning. Framgångsrik verifiering av teknologin levererad av 
OptiCept Technologies i FPS innovationscenter har föregått rekordordern. 

PEF-teknologin är en icke-termisk livsmedelsbearbetningsmetod som använder korta 
högspänningspulser av elektrisk energi. Genom att implementera PEF vid tillverkning av 
potatisprodukter så som pommes frites, blir potatisen betydligt enklare att skära upp, skärytan 
blir jämnare samt mindre mängd olja upptas. 

Den globala marknaden för bearbetad potatis värderas till drygt 85 miljarder Euro årligen och 
förväntas växa kraftigt kommande åren. Av all den potatis som produceras globalt används 60 
till 70 procent till förädlade produkter. Baserat på uppskattat antal processlinjer och 
genomsnittliga försäljningspriset på en PEF-enhet uppskattar OptiCept att den adresserbara 
globala marknaden motsvarar ett värde på cirka 3 miljarder Euro. 
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Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO
+46 76 569 78 73
Despina.georgiadou@opticept.se

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-30 07:04 CEST.
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